
Stránka 1 z 24 
 

Rozpočtová opatření přijatá Radou města  
dne 6. 9. 2017 – 18. 10. 2017 

 
 
D ů v o d o v é  z p r á v y  k  j e d n o l i t ý m  u s n e s e n í m  R a d y  m ě s t a :  
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 6. 9. 2017 usnesení č. 
668/17, kterým 
 
III .  schva lu je  
předložený návrh OSM č. 25/17, kterým se navyšuje výdajová položka smuteční síň - 
opravy o částku  339.166,-- Kč, a to na úkor položky rozpočtová rezerva. 
 
Důvodová zpráva: 
 
Výpis z porady vedení města dne 11. 4. 2017: 
Oprava fasády smuteční síně v České ul. za částku cca 350.000 Kč – vedení souhlasí s oslovením 
předložených 5 firem. 
 
Dne 11.4.2017 odsouhlasilo vedení města vypsání poptávkového řízení na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Oprava fasády smuteční síně, Hřbitov U 
Všech Svatých, Česká 793, Kutná Hora“. Předpokládaná cena byla cca 350.000,- Kč. Na 
základě tohoto úkolu bylo osloveno 5 firem a dne 9.5. 2017 otevřela hodnotící komise 2 
obálky s nabídkami: Mydlochova stavební s.r.o. (939.735,96,-- Kč), Kantor – Blažek 
s.r.o. (774.747,- Kč). Na základě těchto výsledků bylo rozhodnuto, že se zakázka nebude 
realizovat a že bude vypsána v náhradním termínu znovu. 
Dne 31.7. jsme proto zahájili toto poptávkové řízení podruhé. Elektronickou poštou bylo 
osloveno pět navržených stavebních firem (Kutnohorská stavební, s.r.o., Unikom a.s., 
Stavební společnost KH12 s.r.o., K+T Tomáš Krejčí a stavební firma Tunkl Ondřej). 
Zadávací a projektová dokumentace byla zveřejněna na webových stránkách Města 
v kapitole Veřejné zakázky (mu.kutnahora.cz/verejné zakazky/s odkazem na EZAK/). 
Dne 30.8.2017 ve 12.45 hodin otevřela hodnotící komise tři obálky s nabídkami. Průběh 
a vyhodnocení VŘ je popsáno v „Protokolu o průběhu vyhodnocení poptávkového řízení 
k veřejné zakázce malého rozsahu“, který je přílohou tohoto materiálu. 
Nejvýhodnější nabídkou výběrového řízení je nabídka firmy Kutnohorská stavební, s.r.o., 
IČO: 45144788, Benešova 316, Kutná Hora za cenu 665.291,47 Kč včetně DPH (druhá 
nabídková cena: 939.735,96 Kč, třetí nabídková cena: 1.300.079,00 Kč). 
V případě, že rada města schválí uzavření smlouvy s firmou Kutnohorská stavební, s.r.o., 
je třeba navýšit finanční prostředky, které má odbor správy majetku na tuto akci 
v letošním rozpočtu. Po dohodě s EKO předkládáme toto rozpočtové opatření. 
 
Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 25/17 – přesun rozpočtových prostředků   
(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  339.166,-- Kč 
 
Zdůvodnění: 
Předkládáme návrh OSM č. 25/17, kterým se navyšuje výdajová položka smuteční síň - 
opravy o částku  339.166,-- Kč, a to na úkor položky rozpočtová rezerva. 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
6171 

 
 5901 

 
 2200 

Rozpočtová 
rezerva 

 
 135.590,-- 

 
6.331.929,-- 

 
-339.166,-- 

 
5.992.763,-- 

   Smuteční síň -  
 350.000,-- 

 
  338.000,-- 

 
+339.166,-- 

 
677.166,-- 



Stránka 2 z 24 
 

3632  5171  2956 opravy 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 6. 9. 2017 usnesení č. 
678/17, kterým 
 
s c h v a l u j e   
 
předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 33:  
neinvestiční prostředky určené pro Základní školu TGM Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 z 
dotace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 
Podpora škol formou projektu zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I, 
převedené z účtu Krajského úřadu Středočeského ve výši 482 256,00 Kč. 
Navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 482 256,60 Kč dle důvodové zprávy.  

 
Důvodová zpráva: 
 
 
Rozpočtové opatření OPPŠ č. 33 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:    482 256,00 Kč  
 
Zdůvodnění: 
Na základě Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektu 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I, jsou z Krajského úřadu 
Středočeského kraje na účet města Kutná Hora převedeny neinvestiční finanční 
prostředky ve výši 482 256,00 Kč, které jsou určeny pro příspěvkovou organizaci 
Základní škola TGM Kutná Hora, Jiráskovy sady 387.  
Jedná se o projekt zaměřený na podporu výuky a aktivit Základní školy TGM Kutná Hora: 

- speciální pedagog (úvazek 0,5 na 2 roky) 
- DVPP (inkluze a cizí jazyky) 
- tandemová výuka v matematice 

Projekt bude zahájen od 1. 9. 2017 (2 roky). 
Dotace bude zaúčtována dle skutečného plnění na uvedenou základní školu, následně 
bude předmětem finančního vypořádání se státním rozpočtem tak, jak bude stanoveno.  
 
Rozpočtová skladba v Kč 
 

OdPa  SpPo  OrJ   Uz     Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

0 4116 2867 33063 Dotace ze SR - příjem 0,00 0,00 482 256,00 482 256,00 

3113 5336  2867 33063 
ZŠ TGM Kutná Hora– 
výdaje – příspěvek ZŠ 0,00 0,00 482 256,00 482 256,00 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 6. 9. 2017 usnesení č. 
686/17, kterým 
 
s c h v a l u j e 
  
Rozpočtové opatření OI č. 16 - přesun rozpočtových prostředků z položky „Zdroje 
financování investičních akcí (rezerva)“ na investiční položku  „Masarykova ulice, 
chodníky, přechody“ ve výši 69.805,- Kč dle důvodové zprávy. 
 
Důvodová zpráva: 



Stránka 3 z 24 
 

 
Na základě usnesení RM č. 644/17 ze dne 23.8.2017 je nutné převést finanční prostředky 
ve výši 69.805,- Kč na položku „Masarykova ulice, chodníky, přechody“. 
 
Výpis usnesení: 
Usnesení č. 644/17 k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo - chodníky v Masarykově ulici 
Rada města s o u h l a s í 
s uzavřením dodatkuč.1. ke smlouvě o dílo na akci "Úpravy chodníků u přechodů pro chodce 
v Masarykově ulici v Kutné Hoře" s dodavatelem M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 
Pardubice, jehož předmětem jsou vícepráce nad rámec smlouvy o dílo v ceně 69 805,-Kč 
včetně DPH 
Zodpovídá : Ing. J.Janál      Termín : 30.09.17 
 
Rozpočtové opatření OI č. 16 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, písm. 
a) zákona č.250/2000 Sb.)  
Částka:  69.805,- Kč 
 
Rozpočtová skladba: 
OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava UR po úpravě 

3639 6901 2490  Zdroje financování INV akcí 500 000,00 749 726 -69 805 679 921 

2212 6121 2490 20081 
Masarykova ulice, 

chodníky, přechody 0 653 496 +69 805 723 301 

 
 
 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 6. 9. 2017 usnesení č. 
691/17, kterým 
 
schvaluje 
 

a) vzor Dodatku č. 1 (č. S-0229/SOC/2017/1) k veřejnoprávní smlouvě o 
dotaci/příspěvku č. S-0229/SOC/2017, kterým se mění celková maximální výše 
poskytnuté dotace z 1.317.200 Kč na 1.858.300,- Kč, dotace je určena na 
poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona 
č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního 
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2017, která bude uzavřena 
mezi příspěvkovou organizací Pečovatelská služba Kutná Hora (příjemce) a 
Středočeským krajem (poskytovatel) 
 

b) rozpočtové opatření OSZ č. 12 – zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví o částku 541.100,- Kč, v návaznosti na Dodatek 
č. 1 (č. S-0229/SOC/2017/1) veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na 
poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona 
č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního 
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2017 uzavřenou se 
Středočeským krajem a Pečovatelskou službou Kutná Hora dle důvodové zprávy 
 

Důvodová zpráva: 
 
a) Veřejnoprávní smlouva (Dodatek č.1) 

 
Pečovatelské službě Kutná Hora, příspěvkové organizaci byla veřejnoprávní smlouvou 
přiznána neinvestiční dotace/příspěvek na poskytování sociálních služeb podle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách pro rok 2017 ve výši 1.317.200,- Kč. 
Dne 23.8.2017 schválilo Zastupitelstvo Středočeského kraje rozdělení dotací na 



Stránka 4 z 24 
 

poskytování sociálních služeb v rámci mimořádného termínu v roce 2017. 
Zastupitelstvo Středočeského kraje navýšilo dotace/příspěvek o částku 541.100,- Kč 
(maximální výše poskytnuté dotace činí 1.858.300,- Kč). Středočeský kraj požádal o 
schválení Dodatku č. 1 (č. S-0229/SOC/2017/1) k veřejnoprávní smlouvě č. S-
0229/SOC/2017 (viz. příloha č. 1). 

 
b) Rozpočtové opatření OSZ č. 12: 
 
zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
dle § 16, odst. 3 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů 
 
částka : 541.100,- Kč 
 
Zdůvodnění: 
 
Na základě veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, 
tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a 
podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na 
rok 2017 (č. S-0229/SOC/2017) podepsána Středočeským krajem (poskytovatel dotace) 
dne 28.3.2017 byla Pečovatelské službě Kutná Hora (příjemce dotace) poskytnuta 
dotace/příspěvek. Dotace byla poskytnuta v celkové maximální výši 1.317.200,- Kč.  
 
Vzhledem k tomu, že došlo k dofinancování, které je určeno na mzdy, platy a jejich 
navýšení, vyzývá nás Středočeský kraj k odsouhlasení Dodatku č. 1 (č. S-
0229/SOC/2017/1) k veřejnoprávní smlouvě č. S-0229/SOC/2017. Tímto Dodatkem č. 1 
dochází k navýšení o částku 541.000,- Kč tj. celkové maximální výši dotace činí  
1.858.300,- Kč. 

 
Na základě výše uvedeného, navrhujeme zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví o částku 541.000,- Kč. 
 
Rozpočtová skladba: Rozpočtové opatření OSZ č. 12:  
 
 Rozpočet v Kč 

OdPa SpPo Org J ÚZ Org. C Text 
Schválen
ý 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava Rozpočet po 

úpravě 

 

4122 2700 13305 

 Dotace 
Pečovatelská 
služba, 
sociální 
služby 

0 1 317 200 +541 100 1 858 300 

4351 5336 2700 13305 52555 
Pečovatelská 
služba 
sociální 
služby 

0 1 317 200 +541 100 1 858 300 

 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 20. 9. 2017 usnesení č. 
712/17, kterým 
 
schva lu je  

 
a)  předložený návrh OSM č. 26/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka 

Radnická 178 - TZ o částku 18.000,-- Kč, a to na úkor položky Radnická 178 - opravy. 
 

b)  předložený návrh OSM č. 27/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka 
Sedlecká 652 - zateplení o částku 132.539,-- Kč, a to na úkor položky rozpočtová 
rezerva. 
 



Stránka 5 z 24 
 

c)  předložený návrh OSM č. 28/17, kterým se navyšuje výdajová investiční  položka  
DPS – rekonstrukce o částku 420.430,-- Kč, a to na úkor položek rozpočtová rezerva 
(167.461,--Kč), Vl.dvůr – el.energie (90.000,-- Kč), Radnická 178 – el.energie 
(60.000,-- Kč), Václavské nám. 182 – plyn (40.000,-- Kč), BIOS – plyn (50.000,-- 
Kč), Dačického dům – plyn  
(12.969,--Kč). 

 
Důvodová zpráva: 
 
a) Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 26/17 – přesun rozpočtových 
prostředků  (§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  18.000,-- Kč 
 
Zdůvodnění: 
Předkládáme návrh OSM č. 26/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka 
Radnická 178 – TZ o částku 18.000,-- Kč, a to na úkor položky Radnická 178 – opravy. 
Vzhledem k připravované revitalizaci Vlašského dvora musí být připraveny nové prostory 
v objektu Radnická 178 k přestěhování stavebního úřadu. K tomuto účelu byla již 
v dubnu 2017 zřízena výdajová investiční položka Radnická 178 – technické zhodnocení.  
Provedené úpravy nových prostorů pro stavební úřad jsou dokončené, ale je třeba ještě 
zajistit obložení stěn v kanceláři vedoucí odboru. Obložení zajistí zakrytí stále vystupující 
vlhkosti. Obložení bude položeno na rošt, který umožní odvětrávání stěn.  
Nabídka na provedení tohoto obložení je ve výši cca 30.000,-- Kč vč.DPH. Z tohoto 
důvodu žádáme o navýšení položky Radnická 178 – TZ o částku 18.000,-- Kč. 
 
 
 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
3613 

 
5171 

 
 2956 

Radnická 178–
opravy ORG 12001 

 
100.000,-- 

 
190.000,-- 

 
-18.000,-- 

 
172.000,-- 

 
3613 

 
6121 

 
 2956 

Radnická 178 – TZ 
ORG 12001 ka 04 

 
          0 

 
 170.000,-- 

 
+18.000,-- 

 
188.000,-- 

 
 
b) Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 27/17 – přesun rozpočtových 
prostředků  (§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  132.539,-- Kč 
 
Předkládáme návrh OSM č. 27/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka 
Sedlecká 652 - zateplení o částku 132.539,-- Kč, a to na úkor položky rozpočtová 
rezerva. 
Vysoutěžená cena na akci zateplení domu Sedlecká 652 je vyšší než předpokládaná 
částka schváleného rozpočtu. Z tohoto důvodu žádáme o přesun finančních prostředků 
z rozpočtové rezervy. 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
6171 

 
5901 

 
 2200 

Rozpočtová 
rezerva 

 
 135.590,-- 

 
5.822.763,-- 

 
-132.539,- 

 
5.690.224,-- 

   Sedlecká 652 –     



Stránka 6 z 24 
 

3612 6121  2956 zateplení 
ORG 13011 

1.000.000,-- 1.000.000,-- +132.539,- 1.132.539,- 

 
c) Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 28/17 – přesun rozpočtových 
prostředků  (§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  420.430,-- Kč 
 
Předkládáme návrh OSM č. 28/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka DPS - 
rekonstrukce o částku 420.430,-- Kč, a to na úkor položek rozpočtová rezerva (167.461,-
-Kč), Vl.dvůr – el.energie (90.000,-- Kč), Radnická 178 – el.energie (60.000,-- Kč), 
Václavské nám. 182 – plyn (40.000,-- Kč), BIOS – plyn (50.000,-- Kč), Dačického dům – 
plyn (12.969,--Kč) . 
V domě pro seniory U Havírny čp. 921 odbor správy majetku realizuje již od loňského 
roku postupně rekonstrukce bytů s cílem přeměnit stávající byty v bezbariérové bydlení 
pro seniory.  
Nyní se jedná o rekonstrukce dvou bytů, které se uvolnily a je možné do konce roku 
úpravy zrealizovat. Finanční prostředky navrhujeme převést z rozpočtové rezervy a 
z položek energií, které po zadání všech záloh do konce roku 2017 skýtají potřebný 
finanční obnos.  
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
6171 

 
5901 

 
 2200 

Rozpoočtová 
rezerva 

 
135.590,-- 

 
5.690.224,-- 

 
-167.461,-- 

 
5.522.763,-- 

 
 
3613 

 
 
5154 

 
 
 2950 

Vl.dvůr – 
el.energie 
ORG 11630 

 
 
600.000,-- 

 
 
400.000,-- 

 
 
-90.000,-- 

 
 
310.000,-- 

 
 
3613 

 
 
5154 

 
 
 2950 

Radnická 178 – 
el.energie  
ORG 12001 

 
 
600.000,-- 

 
 
450.000,-- 

 
 
-60.000,-- 

 
 
390.000,-- 

 
 
3613 

 
 
5153 

 
 
 2950 

Václavské nám. 
182 – plyn 
ORG 11001 

 
 
150.000,-- 

 
 
150.000,-- 

 
 
-40.000,-- 

 
 
110.000,-- 

 
3613 

 
5153 

 
 2950 

Hala BIOS – plyn 
ORG 16805 

 
200.000,-- 

 
200.000,-- 

 
-50.000,-- 

 
150.000,-- 

 
 
3322 

 
 
 5153 

 
 
 2950 

Dačického dům – 
plyn 
ORG 11003 Ka 39 

 
 
 220.000,-- 

 
 
180.000,-- 

 
 
 -12.969,-- 

 
 
167.031,-- 

 
 
4351 

 
 
 6121 

 
 
 2956 

DPS – 
rekonstrukce 
ORG 19556 

 
 
           0  

 
 
387.200,-- 

 
 
420.430,-- 

 
 
807.630,-- 

 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 20. 9. 2017 usnesení č. 
724/17, kterým 
 
s c h v a l u j e   
 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 38 -  přesun prostředků 

z položky rezerva školství ve výši 37 100,00 Kč na neinvestiční příspěvek pro 
příspěvkovou organizaci Základní škola Žižkov, Kremnická 98, Kutná Hora na 
finanční zajištění řešení havarijní situace části svodů okapů a vikýřů na budově školy 
dle důvodové zprávy.  

 



Stránka 7 z 24 
 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 39 -  přesun prostředků 
z položky rezerva školství ve výši 40 000,00 Kč na neinvestiční příspěvek pro 
příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Kutná Hora, Vladislavova 376, 
Kutná Hora na finanční zajištění provozu školy v souvislosti se zvýšením kapacity 
žáků školy dle důvodové zprávy.  

 
Důvodová zpráva: 
 
a) Rozpočtové opatření OPPŠ č. 38 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, 
odst. 3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka  - 37 100,00 Kč  
Ředitelka Základní školy Žižkov, Kremnická 98, Kutná Hora paní PaedDr. Alena Kotrbová 
požádala o navýšení finančních prostředků na řešení havarijní situace – nutná oprava 
části svodů okapů a některých vikýřů na budově školy. Z důvodu poškození okapů teče 
při deštích voda mimo okap a silným proudem stéká volně po fasádě, kterou poškozuje. 
Nadcházející zima by mohla poškození fasád zásadně zvětšit.  
Na telefonické poptávky klempířských firem reagovala zatím pouze firma pana Jiřího 
Zicha s kalkulací 37 100 Kč.   
Finanční zajištění akce:  
Vlastní rozpočet škola čerpá v souladu s plánem a na tyto mimořádné havarijní události 
v současné době již nemá prostředky.  
Požaduje proto navýšení příspěvku z rezervy škol, která byla v rozpočtu školství pro 
řešení nepředvídaných situací vytvořena. 
Navrhujeme schválit navýšení příspěvku ZŠ Žižkov ve výši 37 100,00 Kč – 
účelově určené prostředky z rezervy škol.  
 
 
 
Rozpočtová skladba v Kč:     

 
OdPa  SpPo  OrJ   Org C  Text                           

schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

3113 5331 2867 52723 ZŠ Žižkov KH 
                  

4 838 000,00 
              

  4 638 000,00 
 

   +37 100,00 
  

4 675 100,00 
 
3113 

 
5901 

 
 

  
Rezerva školství  

 
  400 000,00 

 
 350 000,00 

 
    -37 100,00 

 
312 900,00 

Příspěvková organizace obdrží z OPPŠK písemnou úpravu příspěvku na rok 2017 
s vyčíslením výše navrženého rozpočtového opatření OPPŠK č. 38. 
 
Příloha: žádost ředitelky  

 
b)  Rozpočtové opatření OPPŠ č. 39 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka  - 40 000,00 Kč  
Základní umělecká škola Kutná Hora, Vladislavova 376, Kutná Hora má s účinností od 
září t.r. schváleno navýšení kapacity žáků školy z počtu 650 na 715 žáků. Ředitelka školy 
paní MgA Kateřina Fillová ve své žádosti uvádí související zvýšení nákladů. Požádala o 
navýšení příspěvku na částečné finanční zajištění určené na pořízení hudebních nástrojů 
pro nové žáky.  
Finanční zajištění akce:  
Celkové náklady v návaznosti na zvýšení kapacity jsou vyčísleny ve výši 120 000,00 Kč. 
Škola využije prostředky získané výběrem úplaty za vzdělávání od nových žáků a použije 
prostředky schváleného příspěvku na zajištění provozu.  
Ve vytvořené rezervě škol bylo s potřebnými prostředky na zvýšený počet žáků počítáno.  
Navrhujeme schválit navýšení příspěvku ZUŠ Kutná Hora ve výši 40 000,00 Kč – 
účelově určené prostředky z rezervy škol.  
 
Rozpočtová skladba v Kč:     



Stránka 8 z 24 
 

 
OdPa  SpPo  OrJ   Org C  Text                           

schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

3231 5331 2867 52750 ZUŠ Kutná Hora 
                  

1 692 000,00 
              

 1 692 000,00 
 

   +40 000,00 
  

1 732 000,00 
 
3113 

 
5901 

 
 

  
Rezerva školství  

 
  400 000,00 

 
      312 900,00 

 
    -40 000,00 

 
272 900,00 

Příspěvková organizace obdrží z OPPŠK písemnou úpravu příspěvku na rok 2017 
s vyčíslením výše navrženého rozpočtového opatření OPPŠK č. 39. 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 20. 9. 2017 usnesení č. 
726/17, kterým 
 
s c h v a l u j e  
 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 41 – příspěvek Římskokatolické 
církvi – Arciděkanství Kutná Hora ve výši 20 000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na 
vyzdvižení nového zvonu Jakub Maria na kostel sv. Jakuba v Kutné Hoře z rozpočtové 
rezervy dle důvodové zprávy. 
b) návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace dle důvodové zprávy 
  
Zodpovídá: Ing. Richard Zahradníček            Termín: 15. 10. 2017 
 
 
Důvodová zpráva: 
 
Rozpočtové opatření OPPŠK č. 41 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
                               
Částka 20 000,- Kč 
 
Zdůvodnění: Na základě žádosti Římskokatolické církve – Arciděkanství Kutná Hora 
předkládáme návrh na rozpočtové opatření, uvolnění příspěvku ve výši 20 000,- Kč na 
unikátní vyzdvižení nového zvonu na kostel sv. Jakuba. 
 
Rozpočtová skladba v Kč:      
OdPa SpPo OrJ OrgC Text schválený 

rozpočet 
upravený 
rozpočet úprava UR po 

úpravě 

3312 5223 2840 57003 
Římskokatolická 
farnost - zvon  
(kap. 1) 

0,00  0,00  20 000,00 20 000,00 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva 135 590,00 5 842 763,00 -20 000,00 5 822 763,00 

 
Příloha č. 1 – žádost na str.11 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 20. 9. 2017 usnesení č. 
732/17, kterým 
 
schva lu je  
 
a) předložený návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 12/17, kterým dochází ke 

zřízení nové investiční rozpočtové položky Tebis-připojení OC Ortenova ve výši 
351.474,--Kč, a to na úkor výdajové rozpočtové položky Tebis-opravy ve výši 
351.474,--Kč. 

 
b) předložený návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 13/17, kterým dochází 

k navýšení investiční rozpočtové položky Investičního odboru VO Karlov ve výši 
14.520,--Kč, a to na úkor výdajové rozpočtové položky Investičního odboru – 
technické oddělení Veřejné osvětlení – služby ve výši 14.520,--Kč 



Stránka 9 z 24 
 

 
Důvodová zpráva: 
 
1. Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 12/17 – přesun rozpočtových    

     prostředků (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:   351.474,--Kč 
 
Zdůvodnění:  
Předkládáme návrh INV – TO č. 12/17, kterým dochází ke zřízení nové investiční 
rozpočtové položky Tebis-připojení OC Ortenova ve výši 351.474,--Kč, a to na úkor 
výdajové rozpočtové položky Tebis-opravy ve výši 351.474,--Kč. 
 
Na základě rozhodnutí vedení města ze dne 5. 1. 2016 došlo k jednání s investorem 
nového obchodního centra v ulici Ortenova o napojení objektu prodejny na soustavu CZT.  
Investor na tuto podmínku Města Kutná Hora přistoupil a na své náklady vybudoval 
přípojku a vzniklo tak nové odběrné místo.  
V této souvislosti musí však KH Tebis spol. s r.o. provést stavební i technické úpravy na 
stávající technologii kotelny Šipší. Tyto úpravy byly vyčísleny částkou ve výši 351 474,- 
Kč včetně DPH a jsou realizovány společností KH Tebis spol. s r.o. (zásah do stávající 
technologie).  
Z tohoto důvodu je nutné zřídit novou investiční položku, a to na úkor Tebis-opravy. 
 
 
 
 
 
 
 
Rozpočtová skladba:   

Rozpočet v Kč 
 
OdPa 

 
SpPo 

 
Správce 

 
Text 

 
Schválený 

 
Upravený 

 
Úprava 

Rozpočet po 
úpravě 

 
3634 

 
5171 

 
2460 

 
Tebis-opravy 
OrgC 53320 
 

 
800.000,- 

 
    628.149,- 

 
   -351.474,-- 

 
 
 

 
     276.675,-- 
 

 
3634 

 
6122 
 

 
2460 

Tebis-připojení 
OC Ortenova 
OrgC 53320 
Ka 01 

 
         0 

  
         0 

 
  +351.474,- 

 
      351.474,- 

 
 

2. Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 13/17 – přesun rozpočtových    
     prostředků (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

 
Částka:   14.520,--Kč 
 
Zdůvodnění:  
Předkládáme návrh INV – TO č. 13/17, kterým dochází k navýšení investiční rozpočtové 
položky Investičního odboru VO Karlov ve výši 14.520,--Kč, a to na úkor výdajové 
rozpočtové položky Investičního odboru – technické oddělení Veřejné osvětlení – služby 
ve výši 14.520,--Kč 
 
Investiční odbor – technické oddělení (OI TO) bylo pověřeno řešením situace veřejného 
osvětlení v městské části Karlov. Z důvodu, že tato lokalita je řešena nadzemním 
vedením VO a v některých ulicích je úplná absence osvětlení, rozhodl se OI TO pro 



Stránka 10 z 24 
 

celkové řešení této lokality, tzn. zpracováním projektové dokumentace. Jedná se o velmi 
náročný projekt, jak z hlediska vlastního technického řešení, nebo majetkových vztahů, 
tak z hlediska finanční náročnosti. Proto bude tato akce rozdělena do několika etap. Pro 
letošní rok je schválena rozpočtová položka „VO Karlov“ ve výši 100 000,- Kč, která je již 
celá blokována pro PD (I.etapa). Pro zpracování kvalitní PD je třeba provést výpočty a 
návrhy osvětlení, jejichž zpracování je vyčísleno částkou 14 520,- Kč včetně DPH. Je 
nutné tedy položku „VO Karlov“ posílit, a to na úkor položky „VO služby“. 
 
 
Rozpočtová skladba:   

Rozpočet v Kč 
 
OdPa 

 
SpPo 

 
Správce 

 
Text 

 
Schválený 

 
Upravený 

 
Úprava 

Rozpočet po 
úpravě 

 
3631 

 
5169 

 
2460 

 
Veřejné 
osvětlení-
služby 
* 

 
  20.000,-- 

 
     17.071,-- 

 
     -14.520,-- 

 
 
 

 
        2.551,-- 
 

 
3631 

 
6121 
 
 

 
2490 

 
VO Karlov 
OrgC 25427 
* 

 
100.000,-- 

  
   100.000,-- 

 
     +14.520,-- 

 
    114.520,-- 

 
 
 
 
Příloha č. 1 –  k usnesení č.724/17, kterým 



Stránka 11 z 24 
 

 
 
 

 
 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 20. 9. 2017 usnesení č. 



Stránka 12 z 24 
 

736/17, kterým 
 

schva lu je  

 

předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 13 – zvýšení rozpočtových příjmů i 
výdajů na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – Krajská pobočka v Příbrami 
o zvýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče ve výši 20 000 Kč na kalendářní 
rok 2017  

Důvodová zpráva: 
 
 
Rozpočtové opatření OSZ č. 13 - zvýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. c) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka 20 000,- Kč 
 
Zdůvodnění: Na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – krajská pobočka 
v Příbrami o přiznání státního příspěvku na výkon pěstounské péče byla Městskému 
úřadu Kutná Hora dne 5.1.2017 přiznána částka ve výši 972 000 Kč na rok 2017. Dne 
1.3.2017 jsme obdrželi rozhodnutí č.j. 46998/17/PB, kterým dochází ke snížení státního 
příspěvku o částku 40.000,- Kč z důvodu ukončení dohod o výkonu pěstounské péče. 
Došlo tedy ke snížení státního příspěvku na částku 932.000,- Kč. Dne 30.8.2017 jsme 
obdrželi rozhodnutí č. 171817/17/PB, kterým dochází ke zvýšení státního příspěvku na 
výkon pěstounské péče (podle § 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 
dětí, ve znění pozdějších předpisů)o částku 20.000,- Kč. Z tohoto důvodu předkládáme 
návrh na rozpočtové opatření, kterým dochází ke zvýšení příjmů a současně ke zvýšení 
výdajů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám 
v evidenci a svěřeným dětem, jakož i na provádění dohledu nad výkonem pěstounské 
péče. Celková výše příspěvku pro rok 2017 činí 952.000,- Kč. 
 
Rozpočtová skladba v Kč: Rozpočtové opatření OSZ č. 13    

OdPa SpPo OrgJ OrgC ÚZ Text schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet úprava UR po 

úpravě 

0 4116 2700 49018 13010 Příspěvek na výkon 
pěstounské péče  0 932 000 +20 000 952 000 

4399 5xxx 2700 49018 13010 Výdaje na výkon 
pěstounské péče  0 932 000 +20 000 952 000 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
750/17, kterým 
 
schva lu je  
 
a)  předložený návrh OSM č. 29/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka 

byty – rekonstrukce o částku 105.000,-- Kč, a to na úkor položek Václavské nám. 
182 – el. energie (20.000,-- Kč), pozemky – nájem (40.000,-- Kč) a byty – služby, 
revize (45.000,-- Kč). 

 
b)  předložený návrh OSM č. 30/17, kterým se zřizuje nová investiční položka Sparta – 

revitalizace areálu ve výši 70.664,-- Kč, a to na úkor položky Sparta – opravy oken, 
dveří. 

 
Důvodová zpráva: 
 
a)  Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 29/17 – přesun rozpočtových 
prostředků  (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č.250/2000 Sb.) 



Stránka 13 z 24 
 

 
Částka:  105.000,-- Kč 
 
Předkládáme návrh OSM č. 29/17, kterým se navyšuje výdajová investiční položka byty – 
rekonstrukce o částku 105.000,-- Kč, a to na úkor položek Václavské nám. 182 – el. 
energie (20.000,-- Kč), pozemky nájem (40.000,-- Kč) a byty – služby, revize  
(45.000,-- Kč). 
Odbor správy majetku realizuje rekonstrukci bytu č.5, Vocelova 613, Kutná Hora, která 
byla v rámci veřejné zakázky vysoutěžena ve výši 709.424.,09 Kč vč. DPH. Uvedená 
cena bude ještě navýšena o stavební dozor ve výši 28.000,-- Kč.  
Dále odbor správy majetku plánuje rekonstrukci bytu č.1 v domě čp.167 v Šultysově 
ulici. V letošním roce by se nechala zpracovat projektová dokumentace na stavební 
úpravy výše uvedeného bytu a realizace projektu by proběhla v příštím kalendářním 
roce. 
Na základě výše uvedeného žádáme o navýšení položky byty rekonstrukce o částku 
105.000,-- Kč, aby se uvedená rekonstrukce a projektová dokumentace mohly realizovat 
ještě v letošním roce. Finanční prostředky navrhujeme převést z položek, které po 
uhrazení všech záloh a plánovaných plateb do konce roku 2017 skýtají potřebný finanční 
obnos. 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
 
3613 

 
 
 5154 

 
 
 2956 

Václavské 
nám.182 – el.en. 
ORG 11001 

 
 
 65.000,-- 

 
 
 65.000,-- 

 
 
-20.000,-- 

 
 
45.000,-- 

 
3639 

 
 5164 

 
 2950 

 
Pozemky - nájem 

 
110.000,-- 

 
75.000,-- 

 
-40.000,-- 

 
35.000,-- 

 
3612 

 
 5169 

 
 2956 

Byty – služby, 
revize 

 
950.000,-- 

 
850.208,--  

 
-45.000,-- 

 
805.208,-- 

 
3612 

 
 6121 

 
 2956 

Byty - 
rekonstrukce 

 
5.000.000,-- 

 
4.612.800,-- 

 
+105.000,-- 

 
4.717.800,-- 

 
b)  Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 30/17 – přesun rozpočtových 
prostředků  (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  70.664,-- Kč 
 
Předkládáme návrh OSM č. 30/17, kterým se zřizuje nová investiční položka Sparta – 
revitalizace areálu ve výši 70.664,-- Kč, a to na úkor položky Sparta – opravy oken, 
dveří. Odbor správy majetku plánuje do budoucna revitalizaci areálu Sparty. V letošním 
roce by ještě mohlo proběhnout zaměření areálu (zaměření polohopisu a výškopisu místa 
stavby)  
a zpracování studie revitalizace.  
Finanční prostředky navrhujeme převést z položky Sparta – opravy oken, dveří, neboť 
část výměny oken byla provedena v rámci pojistné události (požár čp.59). 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
 
3412 

 
 
 5171 

 
 
 2956 

Sparta – opravy 
oken, dveří 
ORG 16433 

 
 
350.000,-- 

 
 
 150.000,-- 

 
 

-70.664,-- 

 
 
 79.336,-- 

 
 
3412 

 
 
 6121 

 
 
 2956 

Sparta – 
revitalizace areálu 
ORG 16433 

 
 
           0 

 
 
            0 

 
 
+70.664,- 

 
 
 70.664,-- 



Stránka 14 z 24 
 

 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
758/17, kterým 
 
s c h v a l u j e   
 
předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 42:  
neinvestiční prostředky určené pro Základní školu Jana Palacha v Kutné Hoře, Jana 
Palacha 166, Kutná Hora z dotace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 
projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektu zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro MŠ a ZŠ I, převedené z účtu Krajského úřadu Středočeského ve výši 
631 238,40 Kč. 
Navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 631 238,40 Kč dle důvodové 
zprávy.  
 
Důvodová zpráva: 
 
 
Rozpočtové opatření OPPŠ č. 42 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:    631 238,40    
Zdůvodnění: 
Na základě Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektu 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I, jsou z Krajského úřadu 
Středočeského kraje na účet města Kutná Hora převedeny neinvestiční finanční 
prostředky ve výši 631 238,40, které jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Základní 
škola Jana Palacha v Kutné Hoře.  
Jedná se o projekt zaměřený na podporu výuky a aktivit Základní školy Jana Palacha 
v Kutné Hoře: 

- Školní speciální pedagog (úvazek 0,5 na 2 roky) 
- DVPP (inkluze) 
- tandemová výuka na ZŠ – anglický jazyk 
- čtenářský klub pro žáky ZŠ 
- klub zábavné logiky a deskových her pro žáky ZŠ 
- doučování žáků ohrožených školním nepúspěchem 

Projekt bude zahájen od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2019. 
 
Dotace bude zaúčtována dle skutečného plnění na uvedenou základní školu, následně 
bude předmětem finančního vypořádání se státním rozpočtem tak, jak bude stanoveno.  
 
Rozpočtová skladba v Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   Uz     Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

0 4116 2867 33063 Dotace ze SR - příjem 0,00 0,00 631 238,40 631 238,40 

3113 5336  2867 33063 
ZŠ Jana Palacha v K.Hoře– 
výdaje – příspěvek ZŠ 0,00 0,00 631 238,40 631 238,40 

 
 
 
 
 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
759/17, kterým 
 



Stránka 15 z 24 
 

Schvaluje 
 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 43 – přesun prostředků 
z položky -  Sport rezerva ve výši 9 859,- Kč na položku –  Basketbalový klub Kutná Hora 
z.s. Neinvestiční prostředky jsou určeny na činnost organizace, dle důvodové zprávy. 
 

 
Důvodová zpráva: 
 
a) Rozpočtové opatření OPPŠ č. 43 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst.3, 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka : 9 859,- Kč 
 
Zdůvodnění:  
Dne 8.9.2017 byla našemu oddělení doručena žádost o dotaci na činnost organizace 
v roce 2017 od Basketbalového klubu Kutná Hora, z.s. Jedná se o nově založený spolek, 
který vznikl primárně pro rozšíření basketbalové základny dětí v Kutné Hoře. Právě 
košíková by měla být pozdějším zaměřením činnosti. Z počátku bude spolek zajišťovat 
všeobecný rozvoj pohybových aktivit dětí a mládeže - atletika, gymnastika a ostatní 
míčové hry. 
Jedním z důvodů založení spolku byla skutečnost, že hala Sokola nesplňuje parametry 
soutěže ČBF, tudíž by spolek rád využíval prostory nové sportovní haly. 
Oddíl basketbalu bude samozřejmě fungovat pod Sokolem i nadále, zcela jistě pro 
nadcházející sezonu týmu mužů.  
Z tohoto důvodu žádáme o schválení předloženého návrhu rozpočtového 
opatření č.43. 
 
Rozpočtová skladba v Kč: 

      
OdPa  SpPo  OrJ OrgC Kap Text                           schválený 

rozpočet 
upravený 
rozpočet úprava UR po úpravě 

3419 5222 2867 43042 0 Basketbalový klub 
Kutná Hora z.s. 0 0 9 859,00 9 859,00 

3419 5901 2867 0 0 Sport - rezerva 0 9 8590 - 9 859,00 0,00 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
761/17, kterým 
 
s c h v a l u j e 
finanční podporu akce Skauti bez lilie – skautské hnutí v pohnutých dobách normalizace 
ve výši 5 000,- Kč dle důvodové zprávy. 
 
Důvodová zpráva: 
 
Skauti Kutná Hora zastoupení panem Mgr. Janem Vopěnkou požádali elektronicky dne 
26. 9. 2017 o finanční podporu akce Skauti bez lilie – skautské hnutí v pohnutých dobách 
normalizace. Jde o filmovou projekci v kině Modrý kříž, besedu a setkání s pamětníky. 
Vzhledem k tomu, že se skauti dlouhodobě aktivně zapojují do vzpomínkových akcí 
pořádaných městem KH a dané téma je nutné průběžně připomínat, navrhujeme radě 
města s podporou souhlasit. Finanční prostředky budou uvolněny z rozpočtu oddělení 
školství a kultury z položky Ostatní kultura. 
 
Od Pa Sp Po OrJ OrgC Ka Popis Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Změna rozpočtu Rozpočet po změnách
33 13 52 22 2840 41941 0 Junák - český skaut - dotace   0 0 5 000,00 5 000,00
33 19 51 69 2840 66623 0 Ost.záležitosti kul. - služby  200 000,00 177 500,22 -5 000,00 172 500,22  
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
770/17, kterým 
 



Stránka 16 z 24 
 

schva lu je  
 
předložený návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 14/17, kterým dochází k navýšení 
výdajové rozpočtové položky Dětské hřiště – služby ve výši 20.000,--Kč, a to na úkor 
výdajových rozpočtových položek: Kom.služby – materiál ve výši 5.000,--Kč a Opravy 
vandalismu (poj.ud.) ve výši 15.000,--Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
 
Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 14/17 – přesun rozpočtových    
prostředků (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:   20.000,--Kč 
 
Zdůvodnění:  
Předkládáme návrh INV – TO č. 14/17, kterým dochází k navýšení výdajové rozpočtové 
položky Dětské hřiště – služby ve výši 20.000,--Kč, a to na úkor výdajových 
rozpočtových položek: Kom.služby – materiál ve výši 5.000,--Kč a Opravy vandalismu 
(poj.ud.) ve výši 15.000,--Kč. 
 
Na DH Vostrov ve vnitrobloku ulice Opletalova byla delší dobu mimo provoz lanovka, 
protože bylo zničeno tažné lano. Společnost KARIM, která tento hrací prvek vyráběla a 
instalovala, byla zrušena bez právního nástupce, ostatní společnosti nechtěly na „cizím“ 
hracím prvku měnit  
jeho součást, a to z důvodu atestů. TO oslovilo bývalého prodejce výše uvedené 
společnosti, díky kterému bylo lano sehnáno, výměnu provedou Technické služby Kutná 
Hora, spol. s r.o. a prvek zkontroluje a jeho používání schválí revizní technik, který nám 
provádí veškeré kontroly a revize na DH. Z důvodu, že se jedná o práci nad rámec 
smlouvy mezi TS a Městem Kutná Hora, je třeba materiál a práci TS zaplatit. TO odboru 
investic se potýká s nedostatkem finančních prostředků určených pro dětská hřiště, proto 
je nutné finance převést z položky „Opravy-vandalismus“ a Kom.služby – materiál.  
 
 
Rozpočtová skladba:   

Rozpočet v Kč 
 
OdPa 

 
SpPo 

 
Správce 

 
Text 

 
Schválený 

 
Upravený 

 
Úprava 

Rozpočet po 
úpravě 

 
3639 

 
5171 

 
2460 

 
Opravy 
vandalismu 
(poj.ud.) 
OrgC 69650 

 
   20.000,-- 

 
    20.000,-- 

 
-15.000,- 

 
    -5.000,-- 

 
3639 

 
5139 

 
2460 

 
Kom.služby- 
materiál 

 
   20.000,-- 

 
    20.000,-- 
 

 
         -5.000,- 

 
    15.000,-- 

 
3421 

 
5169 

 
2460 

 
Dětské hřiště - 
služby 

 
   20.000,-- 

 
        0 

 
       +20.000,- 

 
    20.000,-- 

 
 
 
 
 

 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 4. 10. 2017 usnesení č. 
771/17, kterým 
 



Stránka 17 z 24 
 

schva lu je  
 
předložený návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 15/17, kterým dochází k navýšení 
výdajové rozpočtové položky Deratizace ve výši 18.150,--Kč a výdajové rozpočtové 
položky Veř.zeleň – stromy,havárie ve výši 31.850,--Kč, a to na úkor výdajové 
rozpočtové položky Rozpočtová rezerva ve výši 50.000,--Kč. 
 
Důvodová zpráva: 
 
Návrh na rozpočtové opatření INV – TO č. 15/17 – přesun rozpočtových    
prostředků (§ 16, odst.3, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:   50.000,--Kč 
 
Zdůvodnění:  
Předkládáme návrh INV – TO č. 15/17, kterým dochází k navýšení výdajové rozpočtové 
položky  
Deratizace ve výši 18.150,--Kč a výdajové rozpočtové položky Veř.zeleň – 
stromy,havárie ve výši 31.850,--Kč, a to na úkor výdajové rozpočtové položky 
Rozpočtová rezerva ve výši 50.000,--Kč. 
Vzhledem k nutnosti realizace náhradní výsadby byla provedena poptávka u firmy TS 
Kutná Hora. Cena za výsadbu překročila částku zbývající na položce Veř.zeleň-
stromy,havárie. Z tohoto důvodu je nutno navýšit rozpočtovou položku. 
Na podzim roku 2017 má být zajištěn monitoring holubů, na který již není v rámci odboru 
dostatek finančních prostředků.  
 
 
Rozpočtová skladba:   

Rozpočet v Kč 
 
OdPa 

 
SpPo 

 
Správce 

 
Text 

 
Schválený 

 
Upravený 

 
Úprava 

Rozpočet po 
úpravě 

 
6171 

 
 
5901 

 
2200 

 
Rezerva města 

 
 135.590,- 

 
5.522.763,- 

 
  -50.000,- 

 
5.472.763,- 

 
1014 
 

 
5169 

 
2460 

 
Deratizace 

 
  50.000,- 

 
     50.000,- 

 
   18.150,- 

 
     68.150,- 

 
3745 
 

 
5169 

 
2460 

 
Veř.zeleň – 
stromy,havárie 
 

 
200.000,- 

 
   200.000,- 

 
    31.850,- 

 
   231.850,- 
 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
776/17, kterým 
 

 
I. s ch v a l u j e  
 
Rozpočtové opatření OI č. 19 - přesun rozpočtových prostředků z položky „Komunikace 
Kaňk – nová část“ na investiční položku  „Komunikace Na Náměti“ ve výši 
914.000,- Kč dle důvodové zprávy. 
 
 
Důvodová zpráva: 
 
Jak jsme již předem informovali je rekonstrukce ulice Na Náměti rozdělena do dvou částí. 



Stránka 18 z 24 
 

Část od ulice Na lávkách po křižovatku U Podlipných je smluvně zajištěna s firmou Dlažba 
Vysoké Mýto rozpočtově pokryta a práce započaly. 
Druhá část ulice od Tylovy, až k ulici Na Lávkách byla zásadním způsobem rozbitá při 
pracích na opravě inženýrských sítí a je jejich povinností na základě stanoviska odboru 
správy majetku celou plochu předláždit. My ovšem ve vozovce chceme z důvodu 
dlouhodobého udržení kvality a rodinnosti dlažby, aby pod dlažbou byla roznášecí deska 
z kameniva spojeného cementem, která tam ale před započetím prací nebyla.  
To je náš požadavek navíc a musíme ho uhradit. Dalším požadavkem je rekonstrukce 
chodníků po obou stranách ulice, protože zde byly již před započetím prací vyvrácené 
obrubníky a povrchy chodníku na straně proti polici, navíc byly ze živice. My chceme, aby 
v souladu se zbytkem ulice byly provedeny v dlažbě. Materiál – kostky - máme ze 
zlikvidovaného chodníku naproti škole, takže není nutné jej nakupovat, maximálně jen 
možný množstevní rozdíl což zatím nelze určit. Protože chodník naproti policii byl 
vodohospodáři v délce 70 m rozrušen, budou se na úhradě podílet. Viz propočet níže. My 
jsme zde pokládali kabel pro VO. Chodník u policie rozrušen nebyl jen dláždění v malé 
části u ulice Tylovy. 
Přestože práce na inženýrských sítích byly skončeny na konci srpna, nedošlo, zejména ze 
strany plynařů, k započetí prací na konečné úpravě vozovky ani chodníků. Po kritice nám 
bylo navíc sděleno, že firma, která jim měla provést přípravné zemní práce před 
pokládkou dlažby, jim vypověděla součinnost. Ve spolupráci s TS jsme se snažili situaci 
vyřešit a výsledkem je cenová kalkulace viz níže. Práce na chodnících a zemní práce 
provedou TS. 
 
Rozpočet prací TS 
 
Chodník u Policie                               197.000,-Kč včetně DPH 
Chodník naproti Polici                        350.000,- Kč 
Podklad pod vozovku KSC                400.000,- Kč       kamenivo spojené cementem 
Úprava přechodů pro chodce                 32.000,- Kč 
Úprava obrubníku u parkoviště             20.000,- Kč 
--------------------------------------------------------------  
Celkem                                               999.000,- Kč 
 
Minus spoluúčast VHS                       -85.000,- Kč                            
                                                        -------------- 
                                                            914.000,-Kč 
 
 
Rozpočtové opatření OI č. 19 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, písm. 
a) zákona č.250/2000 Sb.)  
Částka:  914 000,- Kč 
 
Rozpočtová skladba: 
OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava UR po úpravě 

2212 6121 2490 20060 Komunikace Kaňk 0 7 300 000 -914 000 6 386 000 

2212 6121 2490 20085 Komunikace Na Náměti 0 7 350 000 +914 000 8 264 000 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
788/17, kterým 

 
I .  schva lu je    
 předložený návrh OSM č. 31/17, kterým se navyšují výdajové položky byty opravy 

o částku 200.000,-- Kč, nebytové prostory – opravy o částku 200.000,-- Kč, DPS – 
opravy o částku 66.000,-- Kč, ubytovna Trebišovská – opravy o částku 15.500,-- 
Kč, ubytovna Vítězná – opravy o částku 41.000,-- Kč, kostel SJN – služby o částku 
5.000,-- Kč, kino – služby o částku 5.000,-- Kč, společné prostory – opravy o 



Stránka 19 z 24 
 

částku 67.500,-- Kč, a to vše (celkem 600.000,-- Kč) na úkor výdajové investiční 
položky Sedlecká 652 – zateplení. 

   
Důvodová zpráva: 
 
 Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 31/17 – přesun rozpočtových prostředků   
(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 
 
Částka:  600.000,-- Kč 
 
Zdůvodnění: 
Předkládáme návrh OSM č. 31/17, kterým se navyšují výdajové položky byty opravy  
o částku 200.000,-- Kč, nebytové prostory – opravy o částku 200.000,-- Kč, DPS – 
opravy o částku 66.000,-- Kč, ubytovna Trebišovská – opravy o částku 15.500,-- Kč, 
ubytovna Vítězná – opravy o částku 41.000,-- Kč, kostel SJN–služby o částku 5.000,-- 
Kč, kino – služby o částku 5.000,-- Kč, společné prostory – opravy o částku 67.500,-- Kč, 
a to vše  
(celkem 600.000,-- Kč) na úkor výdajové investiční položky Sedlecká 652 – zateplení. 
Zateplení domu Sedlecká 652 se v letošním roce nebude realizovat, neboť vítězná firma 
PF Stavitelství s.r.o. z Pardubic odstoupila z kapacitních důvodů od uzavření smlouvy a 
firma, která se umístila na druhém místě, již nemůže z časových důvodů zakázku 
uskutečnit. 
Z těchto nečerpaných finančních prostředků navrhujeme posílit položky, kde není finanční 
krytí do konce roku 2017 dostačující (byty - opravy, nebytové prostory – opravy, kino –
služby a kostel SJN – služby aj.). Dále je potřeba provést odstranění závad po elektro 
revizích na ubytovnách (např. proudové chráničky v koupelnách).  
Odbor správy majetku též plánuje opravu bytu v domě pro seniory čp.922 U Havírny  
a malování společných prostorů v bytovém domě čp. 647 v Benešově ulici. 
 
 
Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 
OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet 

po úpravě 
 
3612 

 
6121 

 
 2956 

Sedlecká 652 – 
zateplení 
ORG 13011 

 
1.000.000,-- 

 
1.132.539,-- 

 
-600.000,- 

 
532.539,-- 
 

3612 5171  2956 Byty - opravy 1.700.000,-- 2.260.627,-- +200.000,- 2.460.627,-- 

 
3613 

 
5171 

 
 2956 

Nebyt.prostory -
opravy 

 
  850.000,-- 

 
761.181,-- 

 
+200.000,-- 

 
 961.181,-- 

 
4351 

 
5171 

 
 2956 

DPS – opravy 
ORG 19556 

 
  200.000,-- 

 
159.450,-- 

 
+66.000,-- 

 
 225.450,-- 

 
 
 
3613 

 
 
 
5171 

 
 
 
 2956 

Ubytovna 
Trebišovská – 
opravy  
ORG 13800 

 
 
  
  40.000,-- 

 
 
 
 45.000,-- 

 
 
 
+15.500,-- 

 
 
 
  60.500,-- 

 
 
3613 

 
 
5171 

 
 
 2956 

Ubytovna Vítězná 
– opravy 
ORG 13801 

 
 
  50.000,-- 

 
 
 60.000,-- 

 
 
+41.000,-- 

 
 
 101.000,-- 

 
 
 3322 

 
 
5169 

 
 
 2956 

Kostel SJN – 
služby 
ORG 11634 

 
 
  10.000,-- 

 
 
 50.000,-- 

 
 
+5.000,-- 

 
 
  55.000,-- 

 3313 5169  2956 Kino – služby    35.000,--  27.000,-- +5.000,--   32.000,-- 

 
 3619 

 
 5171 

 
 2956 

Společné prostory 
- opravy 

 
  500.000,-- 

 
907.610,-- 

 
67.500,-- 

 
 975.110,--  

 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 



Stránka 20 z 24 
 

806/17, kterým 
 
s c h v a l u j e   
 
předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 48:  
neinvestiční prostředky určené pro Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, Kutná 
Hora z dotace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 
02_16_022 Podpora škol formou projektu zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ 
a ZŠ I, převedené z účtu Krajského úřadu Středočeského ve výši 745 910,40 Kč. 
Navýšení rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 745 910,40 Kč dle důvodové 
zprávy.  

 
Důvodová zpráva: 
 
 
Rozpočtové opatření OPPŠ č. 48 – přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka:    745 910,40    
Zdůvodnění: 
Na základě Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání na projekt výzvy č. 02_16_022 Podpora škol formou projektu 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I, jsou z Krajského úřadu 
Středočeského kraje na účet města Kutná Hora převedeny neinvestiční finanční 
prostředky ve výši 745 910,40, které jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Mateřské 
školy Kutná Hora.   
Jedná se o projekt zaměřený na podporu výuky a aktivit Mateřských škol Kutná Hora: 

- Školní asistent – personální podpora MŠ 
- Osobnostně sociální rozvoj pedag. pracovníků  
- Další vzdělávání pedag. pracovníků MŠ 
- Prevence logopedických vad dětí  

Projekt je zahájen od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2019. 
 
Dotace bude zaúčtována dle skutečného plnění na uvedenou základní školu, následně 
bude předmětem finančního vypořádání se státním rozpočtem tak, jak bude stanoveno.  
 
Rozpočtová skladba v Kč 

OdPa  SpPo  OrJ   Uz     Text                           
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet 

úprava 
rozpočtu 

rozpočet po 
úpravě 

0 4116 2867 33063 Dotace ze SR - příjem 0,00 0,00 745 910,40 745 910,40 

3111 5336  2867 33063 
MŠ Kutná Hora– výdaje – 
příspěvek MŠ 0,00 0,00 745 910,40 745 910,40 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
807/17, kterým 
 
I.  s c h v a l u j e 

1. předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 49 – přesun rozpočtových 
prostředků ve výši 153 712 Kč z rozpočtové rezervy na pokrytí nákladů na konání 
StreetArt festivalu dle důvodové zprávy. 

2. předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 50 – vnitřní přesuny 
rozpočtových prostředků v rámci správce 2840 ve výši 29 500 Kč dle důvodové 
zprávy. 

Důvodová zpráva: 
 



Stránka 21 z 24 
 

 
Rozpočtové opatření OPPŠK č. 49 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
                               
Částka 153 712,- Kč 
 
Zdůvodnění: Předkládáme radě města ke schválení rozpočtové opatření na pokrytí 
nákladů akce StreetArf festival a to z rozpočtové rezervy. Festival streetartu se konal v 
Kutné Hoře 4. – 12. 8.  Z programu: Tvorba murálů v Šipší, vznik 3D objektů u 
průmyslové školy. 9. 8. Vernisáž výstavy Matěje Olmera v GFJ. 9. 8. Tagtool 
performance dvojice Tron/X-Dog, s projekcí na budovu Vlašského dvora. 12. 8. Vernisáž 
hotových 3D objektů a murálů s doprovodem hudby, závěr festivalu ve večerních 
hodinách. 
 
Rozpočtová skladba: 

OdPa  SpPo  OrJ   Ka  Text                           SR UR Úprava 
rozpočtu 

Rozpočet 
po úpravě 

3311 5021 2840 1 Street Art festival - OON 0 0 30 000 30 000 

3311 5029 2840 1 Street Art festival - honoráře 0 50 000 34 676 84 676 

3311 5139 2840 1 Street Art festival - materiál 0 0 43 939 43 939 

3311 5169 2840 1 Street Art festival - služby 0 150 000 37 784 187 784 

3311 5175 2840 1 Street Art festival - pohoštění 0 0 5 213 5 213 

3311 5192 2840 1 Street Art festival - náhrady 0 0 2 100 2 100 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva 135 590 4 992 763 -153 712 4 839 051 
 
Rozpočtové opatření OPPŠK č. 50 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
                               
Částka 29 500,- Kč 
 
Zdůvodnění: Na základě nutnosti posílit ostatní záležitosti kultury, Spolkový dům a 
revitalizace podchodu hl. nádraží předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým 
dochází k vnitřnímu přesunu u správce rozpočtových prostředků 2840. 
 
 

Od  Text                           SR UR úprava rozpočet po 
úpravě 

21  Propagace a cestovní ruch 197 000 213 900 -29 500 184 400 

22  Podchod - malba 100 000 210 000 1 500 211 500 
33  Kultura, církve a sdělovací prostředky 16 670 120 22 256 060 11 000 22 267 060 
36  Spolkový dům 30 000 30 000 17 000 47 000 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
811/17, kterým 
 
I. s c h v a l u j e 
  
Rozpočtové opatření OI č. 18 - přesun rozpočtových prostředků z položky „Zdroje 
financování investičních akcí (rezerva)“ na investiční položku  „Masarykova ulice, 
chodníky, přechody“ ve výši 95.816,- Kč dle důvodové zprávy. 
 
 
Důvodová zpráva: 
 



Stránka 22 z 24 
 

Na základě usnesení RM č. 687/17 ze dne 6.9.2017 je nutné převést finanční prostředky 
ve výši 95.816,- Kč na položku „Masarykova ulice, chodníky, přechody“. 
 
Výpis usnesení: 
Usnesení č. 687/17 k dodatku ke sml. o dílo na akci Úpravy chodníků Masarykova ul. 
Rada města I. s o u h l a s í 
s doplněním dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Úpravy chodníků u přechodů pro chodce 
v Masarykově ulici v Kutné Hoře" s dodavatelem M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 
Pardubice, jehož předmětem jsou vícepráce nad rámec smlouvy o dílo v ceně 95 816,- Kč 
včetně DPH 
II. p o v ě ř u j e 
odbor investic o předložení rozpočtového opatření řešící financování plnění výše 
Zodpovídá : Ing. J.Janál      Termín : 30.09.17 
 
Rozpočtové opatření OI č. 18 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, písm. 
a) zákona č.250/2000 Sb.)  
Částka:  95.816,- Kč 
 
Rozpočtová skladba: 
OdPa  SpPo  OrJ   OrgC Text                           SR UR úprava UR po úpravě 

3639 6901 2490  Zdroje financování INV akcí 500 000,00 679 921 -95 816 584 105 

2212 6121 2490 20081 
Masarykova ulice, 

chodníky, přechody 0 723 301 +95 816 816 117 

 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
823/17, kterým 
 
I.  s c h v a l u j e 
 
předložený návrh na rozpočtové opatření OŽP č. 4 – převod dotace Ministerstva 
zemědělství ČR Lesům České republiky, s.p. a panu Jindřichu Kozlíkovi na úhradu 
činnosti odborných lesních hospodářů na období za II. čtvrtletí roku 2017, navýšení 
rozpočtových příjmů a výdajů ve výši 241 609,- Kč dle důvodové zprávy. 
   
Zodpovídá: Ing. Zahradníček                                                Termín: 7.11.2017 
 

 
Důvodová zpráva: 
 
 
Návrh na rozpočtové opatření OŽP č. 4 – použití nových příjmů k úhradě nových 
výdajů (§16 odst. 3, písm. b)  zákona č. 250/2000 Sb.) 
 
Částka 241 609,- Kč 
 
Zdůvodnění: Město Kutná Hora obdrželo, na základě žádosti č.j.: 
MKH/044561/2017/01/ZPR/VIJ, ze dne 7.7.2017 ke Krajskému úřadu Středočeského 
kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, od Ministerstva zemědělství dotaci na 
poskytnutí finančních prostředků na úhradu činnosti odborných lesních hospodářů za 
období II. čtvrtletí roku 2017 v celkové výši  241 609,- Kč. Podpora byla řádně 
zpracována v souladu se směrnicí  Ministerstva zemědělství České republiky, odvětví 
lesního hospodářství, č.j. 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10.5.2016.  Jedná se o úhradu 
nákladů na činnost odborného lesního hospodáře vykonávanou právnickou nebo fyzickou 
osobou, pokud si vlastník lesa nevybere lesního hospodáře sám (dle § 37 odst. 6 a 7 
lesního zákona). Podpora upravuje úhradu za výkon činnosti odborného lesního 
hospodáře, který vlastníkům lesa zabezpečuje odbornou úroveň hospodaření v lese. 
Odborný lesní hospodář poskytuje bezplatné poradenství, upozorňuje vlastníka 



Stránka 23 z 24 
 

minimálně jedenkrát ročně na zásahy nutné k zachování lesa a k jeho ochraně (proti-
kůrovcová opatření, úklid klestu, zalesnění, opakovaná výsadba, prořezávky, probírky), 
spolupracuje při povolování těžeb (vydává souhlas s těžbou v lese - § 33 odst. 3 lesního 
zákona), ve spolupráci s vlastníkem lesa vypracovává lesní hospodářskou evidenci a 
soustřeďuje údaje k jejímu vedení, eventuelně sám podává hlášení lesní hospodářské 
evidence (§ 40 lesního zákona), vypracovává bezplatně projekty zalesnění v souladu 
s lesním zákonem a jeho provádějícími předpisy a v souladu se zákonem č. 149/2003 
Sb., (zákon o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin, lesnicky 
významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, ve znění 
pozdějších předpisů), doporučuje zalesnění holin po těžbách dřeva či nových ploch k 
zalesnění. Odborný lesní hospodář sleduje výskyt škodlivých činitelů, upozorňuje drobné 
vlastníky i orgán státní správy lesů na jejich přemnožení a doporučuje opatření k jejich 
likvidaci. Odborný lesní hospodář spolupracuje s orgánem státní správy lesů (dále SSL), 
oznamuje orgánu SSL neprodleně porušení lesního zákona či souvisejících právních 
předpisů a spolupracuje s orgánem SSL při vzniku mimořádných situacích v lesích (např.: 
požáry, či jejich nebezpečí, přestupky, jiné správní delikty, kalamitní stavy a pod.). 
Podpora je určena pro Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové, pro jeho jednotlivé lesní správy, jejichž území se nachází v působnosti našeho 
úřadu a dále pro jmenovaného odborného lesního hospodáře, pana Jindřicha Kozlíka na 
základě přezkoumání jejich žádosti o úhradu za výkon činnosti, po kontrole oprávněnosti 
jejich požadavku. 
 
 
Rozpočtová skladba : 
 
OdPa  SpPo    OrJ    Text              Schválený     Upravený           Úprava     Rozpočet 
                                                       rozpočet        rozpočet                            po úpravě 
           4116  2560   dotace MZe             0         484 785,-        241 609,-      726 394,-         
                                lesní hospodáři 
 1036  5213  2560   příspěvek LČR       0          465 512,-        231 973,-       697 485,- 
                                OrgC 45003 
 1036  5212  2560   příspěvek Kozlík    0            19 273,-           9 636,-         28 909,- 
                                OrgC 45004 
 
 
Rada města Kutná Hory přijala na svém zasedání dne 18. 10. 2017 usnesení č. 
825/17, kterým 
 
I. schvaluje 

 
rozpočtové opatření OCRM č. 02 – přesun rozpočtových prostředků z rozpočtové rezervy 
na pořízení 10 ks nových prodejních stánků ve výši 80 tis. Kč, dle důvodové zprávy. 
 
Důvodová zpráva: 
 
Rozpočtové opatření OCRM č. 2 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.) 
                               
Částka 80 000,- Kč 
 
Zdůvodnění: Na základně potřeby nákupu nových prodejních stánků předkládáme návrh 
na rozpočtové opatření, kterým dojde k přesunu rozpočtových prostředků z rozpočtové 
rezervy na pořízení 10 ks nových prodejních stánků ve výši 80 tis. Kč. 
 
 
 
 
 
Rozpočtová skladba v Kč:      



Stránka 24 z 24 
 

OdPa SpPo OrJ OrgC Text schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet úprava UR po úpravě 

2141 5137 2045   Prodejní stánky 0,00  0,00  80 000,00 80 000,00 

6171 5901 2200   Rozpočtová rezerva 135 590,00 5 072 763,00 -80 000,00 4 992 763,00 

 
 
Prodejní stánky 
 
Celková cena 7 280Kč vč. DPH, vč. nepromokavé střechy, impregnace a nástřiku 
(odolnější). Plus náklady na dopravu. 
 

  
 


	Rozpočtová skladba v Kč:
	Rozpočtová skladba v Kč:
	Částka 20 000,- Kč
	předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 13 – zvýšení rozpočtových příjmů i výdajů na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – Krajská pobočka v Příbrami o zvýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče ve výši 20 000 Kč na kalendář...
	Částka 153 712,- Kč
	Částka 29 500,- Kč
	Částka 80 000,- Kč

